
近畿地区連合獣医師会各地方獣医師会御中 

会員の皆様 

奈良県獣医師会学術セミナーのお知らせ 

2024年 10月 13日 

公益社団法人奈良県獣医師会 

会長 吉岡 豊 

小動物部会長 糠谷アヤ 

 

 秋晴れの候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は獣医師会の活動に格

別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。年末学術セミナーのお知らせです。    

今年は、明日から使える神経学をテーマにして、Neuro Vets動物神経科クリニックの中本

先生に講演をお願いしております。動画などを用いて特徴的な臨床兆候や見逃せないポイ

ントなどを解説していただきます。 

本セミナーはオンラインセミナーではなく、奈良ロイヤルホテルでの対面開催です。すぐ

に診療に活かせる内容が詰まった 4時間ですので、皆様の参加を心よりお待ちしておりま

す。 

 

 

記 

□内容     神経病の羅針盤  

～目で見て捉える神経徴候～ 

 

□講師  中本裕也 先生 Neuro Vets 動物神経科クリニック 院長 

大阪公立大学獣医臨床センター特任臨床准教授 

   

□日時  2024年 12月 15日（日） 14時から 18時 

 

□場所  奈良ロイヤルホテル 2F ロイヤルホール 

  〒630-8001 奈良市法華寺町 254-1 TEL.0742-34-1131 

   

□参加費 学術セミナー  1,000円 

   

□申込  11月 30日（土）までに FAXもしくはメールフォームでお申込み下さい 

  参加費は当日受付にて頂戴いたします 



セミナー申込書 

 
奈良県獣医師会学術セミナー（2024年 12月 15日）に参加申し込みします 

 

 

所属獣医師会名                           

所属病院名                        

電話番号                         

氏 名                          
 

 

 

所属獣医師会名                           

所属病院名                        

電話番号                         

氏 名                          
 

 

＊記入数が不足する際はコピーしてお使いください 

FAX; 0745-60-7985 
（香芝動物病院）              

 

 
←申込フォームで送っていただいても登録できます 

＊グーグルフォームから登録された場合、後ほどメールが届きます。 

それをもって登録完了となります。 

 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSckjZP5nq_5kYXuuuO9yemgHZHn

MZGr411HyVfEbCMtrqfRhg/viewform?usp=sf_link 

 


